证券代码：600981 证券简称：苏豪汇鸿 公告编号：2026-001

江苏苏豪汇鸿集团股份有限公司

关于创业投资基金延期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江苏苏豪汇鸿集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2026 年 1 月 15

日召开第十届董事会第四十六次会议，审议通过了《关于江苏晨晖朗姿创业投

资合伙企业（有限合伙）基金延期及工商变更的议案》，公司董事会授权经营

层办理相关基金延期及工商变更登记手续。具体情况公告如下：

一、情况概述

2016 年 8 月，公司第七届董事会第二十四次会议审议通过了《关于子公司

财务性股权投资额度的议案》，同意公司子公司江苏汇鸿国际集团资产管理有

限公司（以下简称“资管公司”）使用自有资金，通过设立定向资产管理计划

的方式进行财务性股权投资。资管公司设立的申万汇鸿 1 号作为有限合伙人参

与认购了江苏中韩晨晖朗姿股权投资基金（有限合伙）（以下简称“晨晖朗

姿”）3,000 万元有限合伙份额，占比 7.7364%。2018 年 2 月，经全体合伙人

同意，由资管公司受让原通过申万汇鸿 1 号持有的有限合伙份额。具体详见公

司分别于 2016 年 8 月 31 日、2016 年 12 月 30 日、2018 年 2 月 7 日在上海证券

交易所网站披露的《关于确定子公司财务性股权投资额度的公告》（公告编

号:2016-075）、《关于子公司设立定向资产管理计划的进展公告》（公告编

号:2016-118）、《关于子公司投资的进展公告》（公告编号:2018-013）。现

将晨晖朗姿基金延期情况公告如下：

二、基金运营情况

（一）晨晖朗姿基本情况

公司名称：江苏晨晖朗姿创业投资合伙企业（有限合伙）

主要经营场所：江苏省盐城市城南新区世纪大道 5号

执行事务合伙人/基金管理人：宁波晨晖创新投资管理有限公司

执行事务合伙人委派代表：晏小平

证券代码：600981 证券简称：苏豪汇鸿 公告编号：2026-001

企业类型：有限合伙企业

经营范围一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；股权投资（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

中国证券投资基金业协会备案编码：SR5448

截至本公告披露日，晨晖朗姿基金合伙人及出资情况如下：

类别
合伙人名称或姓

名

认缴出资

额

（万元）

认缴出资

占比

实缴出资

额

（万元）

实缴出资占

比

普通

合伙

人

宁波晨晖创新投

资管理有限公司
287.78 0.6525% 287.78 0.6525%

有限

合伙

人

芜湖晨晖创合投

资管理合伙企业

（有限合伙）

100.00 0.3475% 100.00 0.3475%

元祐晨启 6号私

募股权投资基金
5,500.00 14.1833% 5,500.00 14.1833%

江苏中韩盐城产

业园投资有限公

司

5,000.00 12.8940% 5,000.00 12.8940%

宁波梅山保税港

区博进投资中心

（有限合伙）

1,000.00 2.5788% 1,000.00 2.5788%

伊廷雷 2,000.00 5.1576% 2,000.00 5.1576%

问泽鸿 1,000.00 2.5788% 1,000.00 2.5788%

江苏汇鸿国际集

团资产管理有限

公司

3,000.00 7.7364% 3,000.00 7.7364%

厦门瑞极投资有

限公司
1,000.00 2.5788% 1,000.00 2.5788%

庞村 1,000.00 2.5788% 1,000.00 2.5788%

拉萨亚祥兴泰投

资有限公司
1,500.00 3.8682% 1,500.00 3.8682%

王智敏 1,000.00 2.5788% 1,000.00 2.5788%

深圳市盘古拾陆

号股权投资中心

（有限合伙）

790.00 2.0372% 790.00 2.0372%

深圳小辣椒科技

有限责任公司
1,000.00 2.5788% 1,000.00 2.5788%

刘中敏 1,000.00 2.5788% 1,000.00 2.5788%

苏秋湘 1,100.00 2.8367% 1,100.00 2.8367%

证券代码：600981 证券简称：苏豪汇鸿 公告编号：2026-001

类别
合伙人名称或姓

名

认缴出资

额

（万元）

认缴出资

占比

实缴出资

额

（万元）

实缴出资占

比

国泰君安宁波梅

山保税港区鸿文

投资管理合伙企

业（有限合伙）

4,500.00 11.6046% 4,500.00 11.6046%

陈永洲 500.00 1.2894% 500.00 1.2894%

李旭 1,000.00 2.5788% 1,000.00 2.5788%

宁波梅山保税港

区磐阳股权投资

合伙企业（有限

合伙）

2,700.00 6.9628% 2,700.00 6.9628%

济南鸣鸿股权投

资基金合伙企业

（有限合伙）

500.00 1.2894% 500.00 1.2894%

淄博共创锦业股

权投资合伙企业

（有限合伙）

800.00 2.0630% 800.00 2.0630%

共青城云雀投资

合伙企业（有限

合伙）

2,500.00 6.4470% 2,500.00 6.4470%

合计 38,777.78 100% 38,777.78 100%

（二）晨晖朗姿基金运营情况

晨晖朗姿已累计投资 12 个项目，累计实际投资总额为 36,330.80 万元。截

至本公告披露日，基金已投项目中有 9 个项目已完成全部退出。剩余 3 个项目

正处于退出进程中。基金累计分配金额为 65,073.51 万元。截至本公告披露日，

资管公司累计收到分配款 4,702.46 万元。

三、基金延期情况

根据《合伙协议》的相关约定，基金存续期于 2026 年 1 月到期。结合目前

基金管理人制定的项目退出计划，为实现基金投资收益和保障合伙人利益最大

化，创造更好的项目退出窗口，保障基金项目退出质量，拟将基金存续期延长

1年。延长期内不收取管理费。

四、对公司的影响

本次晨晖朗姿基金延长存续期事项符合基金的实际投资情况，有利于保障

基金的良好稳定运作，争取获取被投资项目的投资收益最大化。本次基金延期

不涉及各合伙人其他权利义务变化，公司及子公司不需投入新的资金，对公司

证券代码：600981 证券简称：苏豪汇鸿 公告编号：2026-001

及子公司经营不会产生重大影响，符合全体股东的利益，不存在损害中小股东

利益的情形。根据《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》等相关规定，

本次事项无需提交公司股东会审议，不涉及关联交易，不构成重大资产重组。

本次晨晖朗姿基金延期事项尚需经基金合伙人会议表决通过，存在不确定

性。公司将密切关注基金进展情况，如有披露事项将严格按照相关法律法规的

要求及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏苏豪汇鸿集团股份有限公司董事会

二○二六年一月十六日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK5
	OLE_LINK4
	OLE_LINK6
	OLE_LINK7